
UCHWAŁA NR XXVI/211/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Rzepina 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz.U.z 2000r. Nr 98, poz.1071 z późn.zm.), po rozpatrzeniu skargi Pana 
Wiesława Wójcika z dnia 6 sierpnia 2012r. na Burmistrza Rzepina, Rada Miejska w Rzepinie uchwala , co 
następuje: 

§ 1. Skargę Pana Wiesława Wójcika z dnia 6 sierpnia 2012r. na Burmistrza Rzepina uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Powiadomienie skarżącego o sposobie załatwienia skargi powierza się Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Damian Utracki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E7FFE09C-F644-4AC4-9BE8-20E33B8A361C. Podpisany



Uzasadnienie

Rada Miejska w Rzepinie po rozpoznaniu skargi Wiesława Wójcika z dnia 6 sierpnia 2012 r. na działanie 
Burmistrza Rzepina postanawia uznać skargę za bezzasadną. 

W dniu 12 maja 2010 r. Burmistrz Rzepina wznowił postępowanie w sprawie zakończonej decyzją ostateczną nr 
48/09 z dnia 28 września 2009r. ustalającą warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie gospodarstwa 
zagrodowego i agroturystycznego na działce nr 672 położonej w Lubiechni Wielkiej . Postanowieniem nr SdBGP - 
EW-7358-10 /10 uznano W.Wójcika za stronę tego postępowania . 

W skardze z dnia 6 sierpnia 2012 r., uzupełnionej dnia 10.11.2012 r. strona zarzuca przewlekłość postępowania 
administracyjnego.Rada Miejska po zapoznaniu się ze stanowiskiem Burmistrza Rzepina przedstawionym na 
posiedzeniach Komisji Rewizyjnej i pisemnych wyjaśnieniach z dnia 6 listopada 2012 r. stwierdza , że 
w postępowaniu administracyjnym nie doszło do naruszenia przepisów kodeksu postępowania administracyjnego. 

Zgodnie z art.35 § 3 kpa załatwienie sprawy wymagającej postępowania wyjaśniającego powinno nastąpić nie 
później niż w ciągu miesiąca , a sprawy szczególnie skomplikowanej - nie później niż w ciągu dwóch miesięcy od 
dnia wszczęcia postępowania. W myśl art.36 § l kpa o każdym przypadku niezałatwienia sprawy w terminie 
określonym w art.35 organ administracji publicznej obowiązany jest zawiadomić strony, podając przyczyny zwłoki 
i wskazując nowy termin załatwienia sprawy. 

Sprawa niniejsza miała i ma skomplikowany charakter w rozumieniu art.36 § 3 kpa. Pismami z dnia 22.12.2010 
r. , 05.09.2011 r. i 17.05.2012 r. zawiadamiano strony, podając przyczyny zwłoki i nowy termin załatwienia 
sprawy. Ostatni taki termin upłynął w dniu 01.10.2012 r.  Wydano wtedy nową decyzję w sprawie. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Józef Olesek 

Id: E7FFE09C-F644-4AC4-9BE8-20E33B8A361C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




